
і
В И Ш Е Н С Ь К И Й  Л ІЦ Е Й  

З О Л О Ч ІВ С Ь К О Ї С ІЛ Ь С Ь К О Ї РАДИ  
Б О Р И С П ІЛ Ь С Ь К О Г О  РА Й О Н У  К И ЇВ С Ь К О Ї О БЛ А С Т І

Н А КА З
11.03.2024 №

Про здійснення закупівель без
використання електронної системи закупівель.

З метою оплати постачання електроенергії для потреб Петропавлівської 
філії Вишенеького ліцею керуючись І Іостановою Кабінету Міністрів України 
від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених 
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму 
военного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування», для оплати електроенергії Постачальником останньої надії за 
період - січень 2024 року- для потреб І Іетропавлівської філії

Н АКАЗУЮ :
1. Застосувати для здійснення закупівлі Електроенергії для потреб 

Петропавлівської філії за січень 2024 року відповідно до частини 5 підпункту 
5 пункту 13 Особливостей та укладення договору про закупівлю підставу:

п.гі.5 ч.5) укладення договору про закупівлю з постачальником 
«останньої надії» або з постачальником універсальних послуг на 
постачання електроенергії або природного газу.

2. Обґрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі 
відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей таким: у зв’язку із 
фактичним постачанням електроенергії для потреб Петропавлівської філії 
Вишенеького ліцею у січні 2024 року постачальником останньої надії- ДПЗД 
«Укрінтеренерго».

3.. Уповноваженій особі Олені Ярмолюк провести закупівлю 
Електроенергії на суму 82414,02 грн. на підставі підпункту 5 пункту 13 
Особливостей відповідно до вимог, установлених Законом та нормативно- 
правовими актами, прийнятими на виконання Закону.


